北新國小家長會 111 年 3 月份常委會議紀錄

時間：111 年 3 月 11 日(星期五)  12:00~14:00
主席：鄭世揚                                                                              記錄 : 周佳慧
出席人員： 609 鄭世揚、303 周佳慧、403 顏羽讌 、203 黃藝馨  、415 簡志美、
                610 林芝佑、612 陳昇賢

一、會務報告：

● 二月份重要事務

111 年 2 月 11 日  開學防疫會議  世揚

111 年 2 月 11 日  開學典禮、發禮物  世揚、芝佑、閔淵

111 年 2 月 24 日  學校健康促進計畫會議  芝佑

● 三月份重要事務

111 年 3 月 2 日  參與北新國小全國合唱團比賽
 加油

 芝佑

111 年 3 月 2 日  參與北新國小籃球比賽加油  芝佑

111 年 3 月 8 日  本土語及成績輔導小組會議  藝馨

111 年 3 月 9 日  110 學年度下學期期初閱讀教育推
  展暨圖書館管理委員會議

 閔淵

111 年 3 月 11 日  期初課後社團(管理)會議  世揚

111 年 3 月 14 日  編班委員會議  裕祥

111 年 3 月 16 日  參與北新國小足球比賽加油  芝佑

111 年 3 月 16 日  社團管理辦法與學校溝通協調
 會議

 世揚、芝佑、藝馨、裕祥、佳慧

111 年 3 月 16 日  午餐會議  羽讌

111 年 3 月 16 日  110 學年度第二學期校務期初會議  芝佑、佳慧、志美、閔淵

111 年 3 月 17 日 110 學年下學期家庭教育推動委員

會
 藝馨

111 年 3 月 25 日 第三次家委大會

二、提案討論：

1. 因先前之防疫規定，上學期末的第二次家委會採書面方式進行，本次因疫情稍緩解，故討

論 3/25 第三次家長委員會議開會形式是否以實體會議方式進行會議。
決議：採實體進行。同意:7 票。
         當日餐盒數量，另請輔導室統計人數後訂購。

2. 因應學校舉辦兒童節慶祝活動，家長會配合活動規劃支應禮物一事。考量遊戲活動與需求，

小學部分採購運動飲料及小餅乾作為禮物，另幼兒園部分為果汁與餅乾。

3. 因本學期期初實施「未滿 5 人社團不予成立」，時間較為緊促，引起部分家長陳情，需與

校方溝通調整因應措施。

三、財務報告：

         上期結餘$496'017 元，利息$12 元，1 月支出$56'943 元，2 月支出$43'900 元，本次結餘

$395'186 元(截至 2/28)。

四、臨時動議：

       現行「新北市新店區北新國民小學參加校外競賽家長會獎勵辦法」因與現行比賽制度難以

對應，有無修訂必要？另於四月份常委會討論。

 五、散會